
Nissan Silvia S15 V100-C 1:10 4WD RTR

Vlastnosti
• Utěsněné diferenciály
• Voděodolná elektronika
• Regulátor 38A Dynamite LiPol Tazer 12T s reverzem
• Motor Dynamite 15T 540 s chladičem Vents
• Nejnižší těžiště, tlumiče Double Wishbone pro lepší ovladatelnost
• Univerzální držáky karosérie
• Pohon 4WD pro vynikající trakci
• Oficiálně licencovaná karosérie NISSAN Silvia S15
• Nastavitelný řemínek baterie se přizpůsobí různým bateriím
• Širší zadní kola pro lepší přilnavost
• Nízkoprofilové pneumatiky na velkých discích
• NiMH baterie Dynamite® 6 čl. 7,2 V 1800 mAh
• Nabíječ Dynamite 2A NiMH AC Peak v balení
• Vysílač DX2E Spektrum™ 2.4GHz s bateriemi je v balení
• Přijímač SR200WP
• Utěsněné převodovky a tunel hnací hřídele
• Zubové diferenciály
• Dvojité lichoběžníkové závěsy tlumičů

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz
VTR03008I

Technické údaje
Typ   Cestovní sedan
Měřítko   1:10
Náhon   4WD
Délka   371 mm
Šířka   194 mm
Výška   112 mm
Rozvor   256 mm
Světlá výška podvozku 6 mm
Hmotnost  1450 g
Motor   Dynamite 15T 540
Baterie   1800mAh NiMH 6čl./EC3™ konektor
Vysílač   Spektrum™ DX2E 2-kanálová
Nabíječ   2A NiMH AC Peak
Kuličková ložiska  Kompletní
Karosérie  Lexan, hotová nabarvená
Podvozek  Plastový
Tlumiče   Třecí
Pneumatiky  70 mm Multi Purpose
Disky   GTR, přední 54x26mm, 54x30 mm zadní

Oficiálně licencovaná karosérie
Legendární karosérie je propracovaná 

v řadě detailů a je zajištěna oficiální 
licence karosérie NISSAN Silvia S15. 

Boční zrcátka, světlomety, výfuky, zadní 
křídlo a řada jiných.

Náhon 4WD
Náhon 4WD poskytuje vynikající 

trakci na zpevněných plochách a skvělý 
sliding při pohybu v zatáčkách na plný 
plyn. Diferenciály jsou utěsněny proti 

nečistotám, podvozek může být naladěn 
na různé provozní podmínky.

Nízkoprofilové pneumatiky
Nízkoprofilové pneumatiky a kola 54mm 

jsou doplněny o maketovou brzdu a 
třmen náboje. Zadní pneumatiky mají 
větší šířku než přední, pro lepší přilna-

vost a přenos výkonu.

Voděodolná elektronika
Vodotěsná elektronika přijímače, regulá-
toru i serva řízení je kladem při provozu 
auta ve venkovním prostředí, kde se lze 
setkat s vlhkostí. Díky této ochraně jsou 
tyto dražší součásti lépe chráněny než 

v minulosti.


